
 

 

Uchwała nr XXXVI/273/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 

art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 28.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 80.700,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 46.750,00 zł, 

3) dochody majątkowe zmniejsza się o 4.604,71 zł, 

4) dochody majątkowe zwiększa się o 10.554,71 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 28.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 41.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 13.500,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 500,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu Gminy Trzciel na 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

26.776.509,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 25.800.604,64 zł, 

2) dochody majątkowe - 975.904,71 zł. 

 § 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.453.047,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 24.654.676,35 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.798.371,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dochody. 

1. Zmiany w rozdziale 70005: 

- zwiększenie o 1.250,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości, 

- zwiększenie o 5.250,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów z tytułu odszkodowania 

za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego, 

- zwiększenie o 700,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów ze sprzedaży składników 

majątkowych, 

- zwiększenie o 700,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z odsetek od zapłaconych należności po 

terminie płatności, 

- zmniejszenie o 28.000,00 zł - do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z wpływów z 

najmu i dzierżawy składników majątkowych. 

2. W rozdziale 71035 zmniejszenie o 10.000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania dochodów 

z wpływów z opłat cmentarnych. 

3. W rozdziale 75601 zwiększenie o 1.200,00 zł  - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów z 

podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej.  

4. W rozdziale 75615 zmniejszenie w łącznej kwocie 16.000,00 zł - aktualizacja do wysokości 

przewidywanego wykonania dochodów z podatków od osób prawnych, w tym zmniejszenie wpływów z 

podatku rolnego w kwocie 1.000,00 zł, wpływów z podatku leśnego w kwocie 6.500,00 zł, wpływów z 

podatku od środków transportowych w kwocie 7.000,00 zł oraz wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych w kwocie 1.500,00 zł.  

5. W rozdziale 75616 zwiększenie w łącznej kwocie 31.100,00 zł - aktualizacja do wysokości 

przewidywanego wykonania dochodów z podatków od osób fizycznych, w tym: 

- zwiększenie wpływów z podatku od nieruchomości w kwocie 30.000,00 zł, wpływów z podatku od 

spadków i darowizn w kwocie 3.800,00 zł oraz wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat w kwocie 1.300,00 zł,  

- zmniejszenie wpływów z podatku rolnego w kwocie 4.000,00 zł. 

6. Zmiany w rozdziale 75618:  

- zwiększenie o 1.000,00 zł - aktualizacja do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z 

wpływów z opłaty skarbowej, 

- zwiększenie o 500,00 zł - aktualizacja do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z 

wpływów z opłat za zajecie pasa drogowego. 

7. W rozdziale 75621 zwiększenie o 6.500,00 zł dochodów z udziałów gminy z podatku dochodowego 

od osób prawnych. 

8. Zmiany w rozdziale 75814: 

- zmniejszenie w kwocie 22.200,00 zł wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- przesunięcie z jednostki Urząd Miejski do organu planu dochodów majątkowych w kwocie 4.604,71 

zł z tytułu zwrotu z budżetu państwa w formie dotacji celowej części wydatków wykonanych w 2016 

roku w ramach Funduszu. 

9. Zmiany w rozdziale 90002:  

- zwiększenie o 500,00 zł - aktualizacja do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z 

wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 



 

 

- zmniejszenie o 500,00 zł - aktualizacja do wysokości przewidywanego wykonania dochodów z 

wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych. 

 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 60014 na zadaniu majątkowym „Budowa obwodnicy miasta Trzciel w 

ciągu drogi powiatowej nr 1339F łączącej węzeł Trzciel na budowanej autostradzie A-2 z drogą 

krajową nr 92” - zmniejszenie planowanej dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu M-cz o 

kwotę 500,00 zł, planowany wydatek nie zostanie zrealizowany, z przeznaczeniem na zwiększenie w 

rozdziale 60016 w kwocie 500,00 zł wydatków na usługi na drogach gminnych. 

2. W rozdziale 70005 zmniejszenie w łącznej kwocie 28.000,00 zł planowanych wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe, usługi remontowe oraz różne opłaty i składki w ramach zadania 

administrowania i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi i lokalami użytkowymi Gminy Trzciel. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 85504 wydatków na wynagrodzenia asystenta rodziny w kwocie 

13.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 85219 w kwocie 13.000,00 zł wydatków na 

wynagrodzenia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

 


